มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ สูง ๓ ชั้น พร้อมส่วนประกอบ ตรวจคน-

เข้าเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง ๓ ด้วยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๑๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท 

(สามสิบเก้าล้านหนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)  ตามรายการ ดังนี้

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑.ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒.ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๗